4. Место выполнения работ:   

ПСЭ 416 с. Веселое ул. Мира -  ВЧ  01957, с. Веселое, ул. Петропавловская, 1, Адлерский  

район  Краснодарского  края. 

5.  Начальная (максимальная) цена объекта с учетом материалов:   

ЛОТ 1:         

• Без НДС: 1 550 250 (один миллион пятьсот пятьдесят тысяч двести 

пятьдесят) руб. 00 коп. 

• НДС (18%): 279 045 (двести семьдесят девять  тысяч сорок пять) руб. 00 коп. 

• Итого с НДС: 1 829 295 (один миллион восемьсот двадцать девять тысяч 

двести девяносто пять ) руб. 00 коп. 

6. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении 

открытого запроса предложений в электронной форме: 

ОАО «Ростелеком» размещает извещение и документацию  о проведении открытого 

запроса  предложений в электронной форме  на официальном сайте РФ:

[...]

Размер и валюта обеспечения Заявки на участие в открытом запросе  

предложений в электронной форме: 

Размер обеспечения заявки на участие в Открытом запросе  предложений составляет 5 

(пять)% от начальной (максимальной) цены объекта, что составляет 91 464,75 (девяносто 

одна тысяча четыреста шестьдесят четыре) руб. 75 коп.  Обеспечение заявки на 

участие в Открытом запросе  предложений вносится на счет ЭТП (Электронная торговая 

площадка) в соответствии с регламентом и инструкциями ЭТП. 

9. Порядок, место, дата начала и окончания подачи Заявок на участие в